ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE UNIDADE DE
MEDIDA

VALOR
UNITÁRIO

(R$)

VALOR TOTAL
(R$)

1.149,381

2

Dedetzação completa 4 Aplicação

Limpeza

4.597,52

1.388,02

5.985,54

Limpeza de caixas d'água 2 694,01

Total Geral

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$ 5.985,54 (cinco mil, novecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e quatro
centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
30/01/2026 às 9h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO
Menor Preço

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS
Sim

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

[...]

ou falsidade ideológica, implicará nas sanções previstas neste edital e na legislação
vigente, sem prejuízo da responsabilidade civil e criminal cabível, podendo levar à
inabilitação ou rescisão contratual.

9
9

ESTIMATIVA DE PREÇOS:
.1. O custo estmado da contratação é de R$ 5.985,54 (Cinco mil, novecentos e

oitenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos).

1
1

0 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
0.1. As despesas decorrentes desta contratação correrão à conta das seguintes

dotações orçamentárias:
Funcional Programátca: 01.031.7005.2257
Natureza da Despesa: 33.90.39.16

Responsáveis pela elaboração do termo de referência: